

Cervin ApS

Gl. Strandvej 296B, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 31 89 64 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023.

Lars Trygved
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cervin ApS Gl. Strandvej 296B 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 31 89 64 60
	Stiftet: 8. januar 2009
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Trygved
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomhed	Fortuna Chartering A/S, Hellerup
Kapitalinteresse	Fortuna Seaside Invest A/S, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje majoriteten i Fortuna Chartering A/S samt 30% af selskabskapitalen i Fortuna Seaside Invest A/S

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på 8.917 tkr., anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-132.552	-72
Bruttoresultat	-132.552	-72
1 Personaleomkostninger	-121.500	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-128.711	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	371.913	25
Indtægt af kapitalinteresse	10.069.509	4.268
Andre finansielle indtægter	321.030	1.136
Øvrige finansielle omkostninger	-1.892.665	-18
Resultat før skat	8.487.024	5.339
Skat af årets resultat	429.958	-234
Årets resultat	8.916.982	5.105
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.413.551	4.320
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Overføres til overført resultat	0	671
Disponeret fra overført resultat	-1.614.369	0
Disponeret i alt	8.916.982	5.105

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	595.289	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>595.289</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.022.867	651
4 Kapitalinteresse	15.783.656	4.296
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.806.523</u>	<u>4.947</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.401.812</u>	<u>4.947</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	89.383	68
Udskudte skatteaktiver	340.575	0
Tilgodehavende selskabsskat	49.714	0
Tilgodehavender i alt	<u>479.672</u>	<u>68</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.678.244	10.336
Værdipapirer i alt	<u>7.678.244</u>	<u>10.336</u>
Likvide beholdninger	156.446	352
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.314.362</u>	<u>10.756</u>
Aktiver i alt	<u>25.716.174</u>	<u>15.703</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.785.002	4.371
6 Reserve for valutakursomregning	1.446.521	28
7 Overført resultat	9.203.980	10.819
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Egenkapital i alt	<u>25.678.303</u>	<u>15.457</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	225
Anden gæld	37.871	21
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.871</u>	<u>246</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>37.871</u>	<u>246</u>
Passiver i alt	<u>25.716.174</u>	<u>15.703</u>

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Eventualposter

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	121.500	0	
	121.500	0	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0	
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Tilgang i årets løb	724.000	0	
Kostpris 31. december 2022	724.000	0	
Årets af-/nedskrivninger	-128.711	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-128.711	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	595.289	0	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	500.000	500	
Kostpris 31. december 2022	500.000	500	
Opskrivninger 1. januar 2022	150.954	126	
Årets resultat	371.913	25	
Opskrivninger 31. december 2022	522.867	151	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.022.867	651	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Cervin ApS
	Ejerandel	kr.	kr.
Fortuna Chartering A/S, Hellerup	100 %	1.022.867	371.913
		1.022.867	371.913
		371.913	0

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.	
4. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2022	75.000	75	
Kostpris 31. december 2022	75.000	75	
Opskrivninger 1. januar 2022	4.220.497	-75	
Omregning til valutakurs	1.418.650	28	
Resultatandel	10.069.509	4.268	
Opskrivninger 31. december 2022	15.708.656	4.221	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	15.783.656	4.296	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs-
	Ejerandel	kr.	mæssig værdi
		kr.	hos Cervin
Fortuna Seaside Invest A/S, Hellerup	30 %	7.346.011	ApS
		5.057.761	kr.
		7.346.011	0
		5.057.761	0
		31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2022	4.371.451	51	
Resultatandel	10.413.551	4.320	
	14.785.002	4.371	
6. Reserve for valutakursomregning			
Reserve for valutakursomregning 1. januar 2022	27.871	0	
Valutakursreguleringer	1.418.650	28	
	1.446.521	28	

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	10.818.349	10.148
Årets overførte overskud eller underskud	-1.614.369	671
	9.203.980	10.819

8. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2022	407.132	7.269.980
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	245.058	-1.747.689

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
